at Cruci.

Perg. di Amalfi, n. 106; arch. di S. M. di Font., n. 283 : arch. della SS. Trin.,

II. 175 — Orig. — Alt. 51 X 15 ll2 — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo tricesimo nono, die

vicesima quarta mensis iulii ind. secunda Atrano. Certum est

me Stefanus f. Palumbi da Gete. a presenti die promtissima vo-

ìuniate scribere et firmare visus sum vobis dom. Landulfo ve-

nerabili presb. et monacho atque abbati monasterio beate et

gloriose semperque virginis dei genitricis et virginis Marie et

beatorum martirum christi Quirici et lulitte et cuncte vestre

congretioni (sic) vobiscum manente in ss. monasterio quod con-

structum et dedicatum est hic in Atrano subtus Montem maiorem.
hanc chartulam similem de ipsa que vos scribere michi feci-

stis. prò quibus tradidisti et assignasti michi plenariara et in-

tegram ipsam petiam de castanieto quod predictum monaste-

riunì habet in Transmonti positum loco nominato at Androni
et at Cruci, quantum est vacuuni et plenum atque silbosum

totum nobis eos tradidisti et assignasti. qui at ss. monasterio

obbenit per chartulam otfersionis a dom. Pantaleoni imperiali

coropalato f. dom. Sergii f. dom. Mauri de com. Maurone prò

anima dom. Drosu iugalie sue. Et reclarastis nobis exinde ipsas

fines. a supra namque ponitur finis toru aqua versante, de subtus

itaque ponitur finis ipso vallone, de uno vero latere ponitur

finis de Lupino f. lohannis da Gete causa de pred. monasterio

sicut demonstrant ipsi termini et ipse crucis qui ibidem consti-

tuti sunt. de alio autem latere ponitur finis de dom. Pantaleone

f. dom. Sergii de dom. Pantaleone. cura via sua et omnia sua

pertinentia. unde quantum per ss. fines concluduntur nichil no-

bis exinde exceptuastis. In ea videlicet ratione ut ab hodierna
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die et imperpetuis temporibus nos et unus de filiis nostris et

una persona de filii filiorum nostrorum eos pertenere et labo-

rare debeamus et de presente incipiamus eos scippare et cul-

lare et ipso vacuo pastinare et implere eos de tigillos et insur-

culare eos de ipsa castanea zenzala. talemque curam et certamen
exinde habere debeamus ut non pereat set Domino auxiliante

proficiat ut pareat apud bonis hominibus. et a die presenti ca-

stanee et omne alium frugium quod ibidem Dominus dederit

dividere eos debeamus vobiscum per medietatem. vos et vestri

successores toUatis exinde medietatem et nos et nostri heredes

medietatem. et ipsa pred. medietate vestra de pred. castanee

nos colligamus et siccemus in ipsa domo nostra et deponamus
vobis eos iusu at litore maris de Reginnis Maioris. et atducamus
vobis ipsa sabbatatica sicut consuetudo est. et quando aptum
est et voletis ibidem cappilare cappilemus nos ibidem cum
omni nostro expendio, et ipsa ligna laboremus nos cum omni
nostro expendio et demus vobis exinde medietatem in pred.

loco. Et ncque vos ncque homo vester nobis ibidem virtutem

vel invasionem non faciatis set vindicetis nobis eos omni tem-

pore ab omnibus hominibus. Quod si nos et nostri heredes bene

eos non laboraverimus et cultaverimus et ipsam legem vestram

vobis completam non dederimus qualiter superius legitur iac-

tetis nos exinde vacuos et faciamus vobis iustitiam sicut lex

fuerit. Quod si nos bene laborando et cultando et ipsam legem

vestram vobis completam dando et volueritis nos exinde iactare

faciatis nobis iustitiam sicut lex fuerit. Quod si minime vobis

exinde fecerimus auri solidorum libra una byzantina vobis

componere promittimus. et hec chartula sit firma imperpetuum.

t Malfreda f. dom. lohanni t. e.

t Alfanus f. dom. lohannis f. dom. Alfani t. e.

Et reclaramus ut ubi potemus pastinare tigillos debeamus
illos ibidem pastinare, et ubi non potemus illos pastinare non
debeamus exinde vobis fieri in occasionem si ibidem non pro-

ficit. set ubi proficit ibidem debeamus illos pastinare.

f Malfreda f. dom. lohanni t. e.

f Alfanus f. dom. lohannis f. dom. Alfani t. e.

f lohannes f. dom. Mansonis t. e.

f Ego Mastalus presb. et scriba scripsi.
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GXLVI.

1142 — Ruggiero re a. 11 — ind. V — 10 marzo — Atrani.

Ursus da lu Planu
f.

Leonìs de Cennamo , sua moglie

Voccia f. Petri da Toni, ed i suoi figli Leone e Giovanni,

anche in nome degli altri figliuoli. Cara, assente, e Pietro

e Tucza, minorenni, vendono a Leoni f. lohannis de Xumarii
ed a sua moglie Drosu, le loro case in Atrani, at ipsa Oria,

per un'oncia di tari di Sicilia.

Perg. di Amalfi, n. 107 : arch. di S. M. di Font., n. 237 : arch. della SS. Trin.,

n. 499— Orig. — Taglio irregolare all' ang. inf. sin.: alt. 52 1^2X25; deleta e

corrosa lungo il lato sin. — Rip. in parte dal Camkh.v, II, App., n. XXXV.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo quadragesimo secun-

do. temporibus domini [nostri Roggerii dei gratiaj Sicilie rex

Ytalie dux Capue princes. anno undecimo ducatus eius Amalfi,